2
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 23.09.2021

Окончание приема заключений 12.10.2021

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       .2021                                         г. Лесозаводск                                              № - НПА
О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 24.04.2019 № 504-НПА «Об утверждении состава
и положения о Комиссии по подготовке проекта правил землепользования
и застройки Лесозаводского городского округа»
            В связи с кадровыми изменениями администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа
от 24.04.2019 № 504-НПА «Об утверждении состава и положения о Комиссии
по подготовке проекта правил землепользования и застройки Лесозаводского городского округа» (далее - постановление)  следующие изменения:
 в приложении 1 к постановлению:
1) слова «заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа (по правовым и имущественным вопросам)» заменить словами «заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа»;
2) слова «главный специалист юридического отдела администрации Лесозаводского городского округа» заменить словами «начальник (заместитель начальника) юридического отдела администрации Лесозаводского городского округа».
          2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».
          3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лесозаводского городского округа                                                       К.Ф. Банцеев